p. d. Regem. Dithm. z.

Das Original befindet sich im Archive der Manstonarien- und Bikarien-Commu- 
nität der Breslauer Kathedralkirche. Vom Siegel ist nur noch ein Bruchstück vorhan
den. Die Urkunde ist bezeichne! V. 51. Auf der Rückseite stehn folgende von spiiterer 
Hand beigefügte Vermerkei a. Nr. 73. Privilegium de anno 1354 Caroli Komanorum 
et Bohemorum Regis Episcopo Wratisl. Preccslao concessum super redditus quin
quaginta marcarum argenti perpetuos, ut hos in districtibus Wratisl. et Noviforen- 
sibus comparare, et ijsdem duodecim clericos Mansionarios Capellae B. V. M. novi- 
ter erigendae dotare possit. b. Caroli 4 Privilegium super census Mansionariorum 
S. Job. in Capella beate virginis, qui sunt in Wratisl. et Noviforen.

2) Stiftungsurkunde der Mansionarienkapelle vom Jahre 1361.

In nomine domini amen. Licet in sanctis ejus propheta 
iubeat dominum collaudari, in illa tarnen sancta sanctorum ei 
plus laudis impenditur, que tore superno gracie fecúndala Spiri
tus sancti virtute verb um eterni patris de se genu it incarnatum, 
et ipsa ob hoc apud nos tanto dignioribus est attollenda laudum 
preconijs, quanto suo glorioso partu mundo remedia contulit 
ampliora. Hine est, quod nos Preczlaus, dei gracia Episcopus 
Wratislauiensis, ad perpetuam rei memoriam notum facimus 
vniuersis tarn presentibus quam futuris, Quod cum ad hono- 
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rem omnipotentis dei et Marie illius dei genitricis virginis gloriose 
dudum fundauerimus et construxerimus capellam retro chorum 
Wratislauiensis ecclesie kathedralis, ipsis ecclesie et choro con
tigo am, nostris sumptibus proprijs et expensis pro nostro, pro- 
genitorum atque predecessorum nostrorum remedio salutari, 
quod in ea deo et virgin! gloriose laudes debite iugiter persol- 
uantur temporibus nocturnis pariter et diurnis, demum ne hujus- 
modi capella remaneat sine dote, eandem pro sustentaciones con
grua ministrorum, puta decem mansionariorum, quos ibidem fore 
volumus manuales, et quemlibet eorum de decem marcarum 
redditibus esse contentura, atque vnius precentoris, qui in pro- 
cessione et stallo alijs existat prestancior et stipendio gaudeat 
largiori, de redditibus et censibus infra scriptis, qui in parte iam 
sunt comparad perpetra nostris facultatibus proprijs, in parte 
vero ad reemendum pro iustis pecuniarum summis, prout super 
hujusmodi contractibus alie certorum tenorum plures nostre et 
ahorran dominoruin temporalium litere sunt confecte, de volún
tate, expresso consensu et beneplácito honorabilium virorum fra- 
trum nostrorum Wratislauiensis Capituli dotandam decreuimus in 
dei nomine presentibus et dotamus, incorporantes, ascribentes 
et perpetuo applicantes eosdem subscriptos redditus atque cen
sus, prout per nos vel alios nostro nomine comparad noscuntur, 
capelie et ejus ministris, qui pro tempore fuerint, memoratis, 
volentesque eos ex nunc et in antea tara ad reemendum quam 
perpetuo compáralos vel eciam comparandos ad cappellam 
hujusmodi ecclesiasticos reputad et exigi ecclesiasticam per cen
surara, prout alij redditus ecclesiastic! exiguntur, et speciali- 
ter mansionarias inferius desigualas in hujusmodi cappella facimus 
de nono in nomine domini presentibus et creamus. Primo vide
licet vnam mansionariam de decem marcarum